[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                        № _____
ст. Платнировская

О включении имущества в состав
 муниципальной казны  Платнировского сельского

 поселения Кореновского района
В соответствии со  статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Платнировского Сельского поселения Кореновского района от 25.05.2022 г. № 167 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, администрация Платнировского сельского поселения Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в состав муниципальной казны  Платнировского сельского

поселения Кореновского района имущество согласно перечню (прилагается).

          2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в информа​ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Главы
 Платнировского сельского поселения

 Кореновского района                                                                              М.В. Кулиш

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от ____________  № ______

Перечень объектов имущества, включаемого в

состав муниципальной казны  Платнировского сельского

поселения Кореновского района
	N п.п.
	Наименование

объекта
	Стоимость,

руб.

	1
	Рыбозаградительная решетка, расположенная на нижней дамбе рыбоводного участка №10.28 в месте трубчатого перелива в русловой зоне реки Кирпили Кореновского района на сооружении с кадастровым номером 23:12:0000000227, протяженностью 136 км по адресу: Россия, Краснодарский край, Кореновский район, х. Казачий, ул. Матросова.
	98 800,00

	2
	2) рыбозаградительной решетки, расположенной на нижней дамбе рыбоводного участка №10 в месте трубчатого перелива в русловой зоне реки Кирпили Кореновского района на сооружении с кадастровым номером 23:12:0901013:151, протяженностью 155,2 м по адресу: Россия, Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Красная
	98 800,00

Глава
Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш